
 

 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 656 06 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

1/2 

 

Příloha č. 1 
 

Technická specifikace zakázky 
 

Všech 20 ks dodávaných vozidel musí být z produkce příslušného roku dodání a 
zadavatel musí být jejich prvním uživatelem. Všechny automobily musí být schváleny 
pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona  
č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o 
změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla), ve znění pozdějších změn a doplňků. 

Specifikace vozidel a jejich výbavy: 

- pětidvéřové vozidlo pro přepravu nejméně 4 osob (včetně řidiče) kategorie M1, 

- pohon všech kol (4x4), 

- čtyřválcový zážehový motor o výkonu min. 63 kW,  

- zdvihový objem min. 1200 cmᵌ 

- splňuje emisní normu EURO účinnou v době předání vozidel, 

- maximální spotřeba motorového benzínu bude v souladu s Přílohou č. 2 
nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek 
pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel,  

- s min. objemem palivové nádrže 30 l, 

- s min. pětistupňovou mechanickou (manuální) převodovkou, 

- délka vozidla max. 4000 mm, 

- světlá výška nezatíženého vozidla min. 160 mm, 

- elektronický stabilizační systém, 

- airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy 

- tovární zabudované autorádio s reproduktory a s funkcí Bluetooth® handsfree, 

- ukazatel vnější teploty, 

- klimatizace,  

- přední boční okna elektricky ovládaná, 

- stěrač a ostřikovač zadního skla,  

- centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 

- zásuvka (12V) v interiéru vozidla, 

- elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, 

- výškově nastavitelné sedadlo řidiče, 

- zadní sedadla dělená a jednotlivě sklopná, 

- hlavové opěrky pro všechna místa k sezení,  

- rezervní kolo, 

- barva bílá. 

  



2/2 

 

Vozidla budou dodána s: 

- Se sadou gumových koberců a gumovou vanou se zvýšenými okraji do 
zavazadlového prostoru, 

- další sadou pneumatik pro zimní období včetně ráfků,  

- povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(trojúhelník, lékárnička, pojistky atd.) a dále tažným lanem, reflexními vestami 
v počtu dle míst k sezení.  

Další požadavky: 

- Zadavatel požaduje, aby na vozidlech připravených k prodeji, byl proveden 
kompletní předprodejní servis. Vozidla musí být zcela připravena k okamžitému 
provozu na pozemních komunikacích, včetně naplnění všech provozních 
kapalin a s nejméně 10 litry paliva. Vozidlo musí být opatřeno pneumatikami 
odpovídajícími roční době při předání a nesmí být označeno reklamními prvky, 
kromě základního továrního označení a ozdobného znaku výrobce. 

- Na dodaná vozidla bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost v délce, 
kterou dodavatel poskytuje ve svých záručních podmínkách pro nabízený typ 
vozidla, nejméně však: 

a) 2 roky nebo 40 000 ujetých kilometrů na všechny věcné a právní vady 
na dodaný automobil, 

 b) 12 let na neprorezavění karoserie. 

- Vítězný dodavatel je povinen umožnit zadavateli instalaci GPS/GSM jednotek 
pro monitoring vozidel a s nimi souvisejících zařízení, bez ovlivnění záručních 
podmínek vozidla. Dodavatel však neodpovídá za vady prokazatelně 
způsobené instalací tohoto zařízení. 

 


		2018-04-10T11:03:45+0200




